

ELCIRA PRADO GORDILLO

ABOGADA

JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL DE ANZOATEGUI

E. S. D.

**REF. EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
CONTRA JORGE HERNANDO GARZON PASTO
RADICACION 2013-00072**

ELCIRA PRADO GORDILLO apoderada del Banco demandante en este proceso, con el debido respeto aporla la liquidación del crédito en los siguientes términos

Valor liquidación anterior	\$14.794.275.00
intereses de mora desde 01-08-20	
 Obligación 725066270086355	 \$ 6.165.459.00
 TOTAL.....	 \$20.959.734.00

Adjunto cuadro de liquidación
Atentamente,



ELCIRA PRADO GORDILLO
C.C. 41.483.482 DE Bogotá
T.P. 43761 del C.S.J.

LIQUIDACION DE CREDITO JORGE HERNANDO GARZÓN PASTO CC 13975083 OBLIGACIÓN 725066270086355									
			TASA INTERES	TASA INTERES MORATORIO	INTERESES M. V.		SALDO INTERESES	SALDO CAPITAL	SALDO TOTAL ADEUDADO
DESDE	HASTA								
								\$3,689,418	\$3,689,418
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 77,818	\$ 77,818	\$3,689,418	\$ 3,767,236
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 75,529	\$ 153,347	\$3,689,418	\$ 3,842,765
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 77,054	\$ 230,401	\$3,689,418	\$ 3,919,819
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 73,630	\$ 304,031	\$3,689,418	\$ 3,993,449
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 74,624	\$ 378,655	\$3,689,418	\$ 4,068,073
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 74,084	\$ 452,739	\$3,689,418	\$ 4,142,157
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 67,680	\$ 520,419	\$3,689,418	\$ 4,209,837
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 74,444	\$ 594,863	\$3,689,418	\$ 4,284,281
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 71,670	\$ 666,533	\$3,689,418	\$ 4,355,951
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 73,699	\$ 740,232	\$3,689,418	\$ 4,429,650
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 71,296	\$ 811,528	\$3,689,418	\$ 4,500,946
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 73,544	\$ 885,072	\$3,689,418	\$ 4,574,490
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 73,776	\$ 958,848	\$3,689,418	\$ 4,648,266
1-sep-21	30-sep-21	30	17-19%	25.79%	23.17%	\$ 71,222	\$ 1,030,069	\$3,689,418	\$ 4,719,487
1-Oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 73,166	\$ 1,103,235	\$3,689,418	\$ 4,792,653
1-nov-21	30-nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	\$ 71,513	\$ 1,174,749	\$3,689,418	\$ 4,864,167
1-dic-21	31-dic-21	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 74,628	\$ 1,249,376	\$3,689,418	\$ 4,938,794
1-ene-22	31-ene-22	31	17.66%	26.49%	23.73%	\$ 75,390	\$ 1,324,767	\$3,689,418	\$ 5,014,185
1-feb-22	28-feb-22	28	18.30%	27.45%	24.50%	\$ 70,304	\$ 1,395,070	\$3,689,418	\$ 5,084,488
1-mar-22	31-mar-22	31	18.47%	27.71%	24.71%	\$ 78,504	\$ 1,473,574	\$3,689,418	\$ 5,162,992
1-abr-22	30-abr-22	30	19.05%	28.58%	25.04%	\$ 76,986	\$ 1,550,560	\$3,689,418	\$ 5,239,978
1-may-22	31-may-22	31	19.71%	29.57%	26.19%	\$ 83,206	\$ 1,633,766	\$3,689,418	\$ 5,323,184
1-jun-22	30-jun-22	30	20.40%	30.60%	27.00%	\$ 83,012	\$ 1,716,777	\$3,689,418	\$ 5,406,195
1-jul-22	31-jul-22	31	21.98%	31.92%	28.02%	\$ 89,020	\$ 1,805,797	\$3,689,418	\$ 5,495,215
1/08/2022	31/08/2022	31	22.21%	33.32%	29.11%	\$ 92,482	\$ 1,898,279	\$3,689,418	\$6,105,914
1/09/2022	19/09/2022	19	23.50%	35.25%	30.58%	\$ 59,545	\$ 1,957,825	\$3,689,418	\$6,165,459

RE: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2013-00072

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui
<j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Mar 20/09/2022 10:47 AM

Para: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Doctora
Elcira Prado Gordillo

Comedidamente acuso recibo de liquidación del credito de proceso Rad. **730434089001 2013 00072 00** recibida el 19 de septiembre de 2022 a las 11:53 A. M. pasa al despacho de la juez, para lo pertinente.
Cordialmente,

Edgar Vidal González
Citador.-



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

YANNETH NIETO VARGAS

Juez Promiscuo Municipal Anzoátegui, Tolima
Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzoátegui
☎ 2810146
✉ j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co

Nota: Por favor confirmar recibo.

De: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Enviado: lunes, 19 de septiembre de 2022 11:53 a. m.

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>; elcira.abog@outlook.com <elcira.abog@outlook.com>

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2013-00072

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO JORGE HERNANDO GARZON PASTO
RADICACION 2013-00072